ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHO QUAN

Số:             /UBND-VP

V/v lịch tiếp công dân định kỳ

tại Trụ sở tiếp công dân của huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nho Quan, ngày          tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện.

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Quyết định số 02/2016/QĐ-

UBND ngày 06/01/2016 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế

tổ chức tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Ninh Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện tại Trụ sở Tiếp công dân của huyện vào thứ Năm các

ngày cụ thể như sau:

- Ngày 13 tháng 01 năm 2022;

- Ngày 27 tháng 01 năm 2022;

- Ngày 10 tháng 02 năm 2022;

- Ngày 24 tháng 02 năm 2022;

- Ngày 10 tháng 3 năm 2022;

- Ngày 24 tháng 3 năm 2022;

- Ngày 14 tháng 4 năm 2022;

- Ngày 28 tháng 4 năm 2022;

- Ngày 12 tháng 5 năm 2022;

- Ngày 26 tháng 5 năm 2022;

- Ngày 09 tháng 6 năm 2022;

- Ngày 23 tháng 6 năm 2022;

- Ngày 14 tháng 7 năm 2022;

- Ngày 28 tháng 7 năm 2022;

- Ngày 11 tháng 8 năm 2022;

- Ngày 25 tháng 8 năm 2022;

- Ngày 08 tháng 9 năm 2022;

- Ngày 22 tháng 9 năm 2022;

- Ngày 13 tháng 10 năm 2022;

- Ngày 27 tháng 10 năm 2022;

- Ngày 10 tháng 11 năm 2022;

- Ngày 24 tháng 11 năm 2022;

- Ngày 08 tháng 12 năm 2022;

- Ngày 22 tháng 12 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc  UBND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nam

		2021-12-24T14:59:02+0700

		2021-12-24T15:08:24+0700

		2021-12-24T15:08:24+0700

		2021-12-24T15:08:24+0700